一般社団法人 富士山木造住宅協会 会員各位                                   ２０１4 年４月吉日

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平成 26 年度「地域型住宅ブランド化事業」「住宅のゼロ・エネルギー化推進事業」「長期優良住

宅化リフォーム推進事業」「すまい給付」の説明会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し

上げます。ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1.日  時：平成２６年４月２８日（月）１４：３０～１６：３０

2.会  場：富士交流センター 静岡県富士市富士町 20 番 1 号  TEL：0545-65-5523

3.申込方法：参加申込書を FAX でお送り下さい。

4.問い合わせ先 富士山木造住宅協会 事務局 TEL:0545-35-3003

      以上

参加申込書

（一社）富士山木造住宅協会  ⇒   ＦＡＸ：０５４５－３５－３５６９

会社名：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

参加者名：

平成 26年度補助事業説明会

一般社団法人 富士山木造住宅協会

事務局 遠藤

申込締切： ４月２５日（金）

定  員： ６０名

定員に達した場合は、申込は締め切らせていただきます。